

استقبال خوب علاقمندان از سلسله نشست‌های سینمایی

علاقه‌مندم یک فیلم در جزیره کیش بسازم



اقتصاد کیش - نشست نقد و بررسی فیلم‌های کوتاه «مثل بچه آدم» و «هرگز، گاهی، همیشه» در میکامال کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در ششمین نشست میکافلم که به ارکان نقد و بررسی فیلم‌های کوتاه ایران می‌پردازد، دو فیلم کوتاه در حضور کارگردانان آن «آرین وزیر دفتری» و «شادی کرم‌رودی» روی پرده رفت و با استقبال پرشور کارشناسان سینما و علاقه‌مندان روبه‌رو شد.

در این نشست که در پردیس سینمایی میکامال کیش انجام شد، «شادی کرم‌رودی» که به عنوان بازیگر و کارگردان در فیلم‌های کوتاه به نمایش درآمده، نقش آفرینی کرده بود، با قدرانی از مجموعه میکامال در توجه به حوزه فرهنگ و سینما، گفت: کیش ظرفیت خاص فرهنگی دارد و علاقه‌مندم روزی یک فیلم در کیش بسازم. وی در پاسخ به این پرسش که «آیا ساختن فیلم کوتاه برای شما یک مسیر برای رسیدن به ساخت فیلم بلند است؟» اظهار داشت: در بسیاری از کشورها می‌توان با ساخت فیلم کوتاه به درآمد و شهرت رسید، اما این روند در ایران به این صورت نیست؛ اکثر آثاری که موفق به ساخت فیلم‌های کوتاه خوب شدند، برای ساخت فیلم بلند نیز اقدام می‌کنند.

این کارگردان و بازیگر خوش ذوق افزود: به نظر من ۵۱ درصد از هدف ساخت



فیلم کوتاه، یک سکوی پرش برای ساخت فیلم بلند است؛ باید اذعان کنم که من هم سودای ساخت فیلم بلند دارم.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه «به بازیگری بیشتر علاقه دارید یا کارگردانی؟» گفت: در فیلم کوتاه «هرگز، گاهی، همیشه» که آخرین فیلم تولیدی خودم نیز محسوب می‌شود، هم نقش بازیگری را بر عهده داشتم و هم نقش کارگردانی؛ راستش را بخواهید از کارگردانی بسیار بیشتر از بازیگری لذت بردم؛ در این فیلم کوتاه تمرین‌های انجام شده بسیاری طولانی بود که فیلم‌ها ضبط شده را شش‌ساعته بازیابی می‌کردیم؛ نیاز داشتم که کسی غیر از خودم در مورد ماکلرم دم قضاوت کند تا ایرادات احتمالی را رفع کنیم.

«شادی کرم‌رودی» تصریح کرد: رضایتم از کارگردانی قابل مقایسه با بازیگری نیست و انگیزه کافی برای ادامه آن دارم.

وی در ادامه این نشست با تأکید بر اینکه فیلم کوتاه نباید مخاطب عام گسترده داشته باشد، بیان کرد: اینکه فیلم کوتاهی بسازیم تا عامه پسند باشد، یک نقطه ضعف است؛ به نظر من بخش مهمی از هنر، جسارت است و فیلم کوتاهی می‌تواند این ویژگی را به وضوح برای مخاطب القا کند.

این کارگردان جوان با بیان اینکه مخاطب فیلم کوتاه در ایران فقط در فستیوال‌ها هستند، اضافه کرد: نمی‌توان در ایران بر روی فروش و درآمدزایی از فیلم کوتاه حساب باز کرد.

در ادامه این نشست «آرین وزیر دفتری» کارگردان فیلم کوتاه «مثل بچه آدم» با بیان اینکه ساخت فیلم بلند ریسک و هزینه بالایی دارد، گفت: ساخت فیلم کوتاه و موفقیت در این حوزه می‌تواند مسیر ساخت فیلم بلند را هموار کند.

وی با بیان اینکه در یک دوره خاص، صنعت فیلم کوتاه در کشور با تصمیمات اشتباه آسیب جدی دید، اظهار کرد: هنرندان مطرحی در کشور مان حضور دارند که می‌توانند صنعت فیلم کوتاه ایران را در عرصه جهانی به رخ بکشند. «وزیر دفتری» در این نشست از تجارب خود در فستیوال کن صحبت کرد که مورد استقبال علاقه‌مندان قرار گرفت.

وی با اشاره به خاطرات خود از جزیره کیش، گریزی به فرهنگ غنی مردم این جزیره زیبای مرجانی داشت و نسبت به ساخت یک فیلم کوتاه در کیش ابراز علاقه‌مندی کرد.

گفتنی است، فیلم کوتاه «هرگز، گاهی، همیشه» حضور موفقیت در جشنواره‌های جهانی داشت و جوایز متعددی کسب کرد که از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد: درگزیده جشنواره بین‌المللی فیلم بوسان (۲۰۲۰)، برگزیده جشنواره فیلم فیوریگ سوئیس (۲۰۲۱)، جایزه بهترین فیلم نامه و بهترین صدا از سی هشتمین جشنواره فیلم کوتاه تهران، جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی از جشنواره فیلم کوتاه ده.



همچنین، فیلم «مثل بچه آدم» نیز جوایز رنگارنگی از حضور جهانی خود دریافت کرد. برگزیده بخش سینه‌فونداسیون هفتادویکمین دوره جشنواره کن ۲۰۱۸، برگزیده بیست‌ویکمین جشنواره فیلم شانگهای چین، برگزیده بخش مسابقه چهل و ششمین جشنواره فیلم هونکاسالباپا، برگزیده بیست و چهارمین جشنواره فیلم‌های جوانان برگزیده بیست و نهمین جشنواره فیلم کوتا‌سانت‌پائولوبرگزیده بیست و سومین جشنواره فیلم اسپلیت کرواسی، برگزیده پنجاه و نهمین جشنواره فیلم برنو ۱۶ جمهوری چک، برگزیده شانزدهمین جشنواره فیلم تیرانا آلبانی، نشان شایستگی بهترین فیلم نامه از نهمین جشن مستقل فیلم کوتاه، جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلم نامه و بهترین بازیگر زن از پانزدهمین جشنواره نهال، جایزه بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر زن و بهترین فیلمبردار از پانزدهمین جشنواره سایه از افتخارات این اثر است.

تمجید از یک اوسمانیس مربی سرشناس بین‌المللی تونل باد از جزیره کیش؛

تجهیزات تونل باد میکامال کیش یکی از مدرن‌ترین‌ها در جهان است

تونل باد مدرن میکامال شرایط میزبانی از مسابقات بین‌المللی را دارد



اقتصاد کیش - این روزها میکامال کیش میزبان یکی از سرشناس‌ترین مربیان تونل باد در جهان است. «اریک اوسمانیس» مربی بین‌المللی تونل باد که آموزش بازیگرانی همچون «هنری کویل» در نقش سوپرمین و «تام کرو» در سری فیلم‌های ماموریت غیر ممکن را بر عهده داشته، به منظور تدریس در دوره پیشرفته مربیگری تونل باد میکامال به کیش سفر کرده است. به این بهانه با او درباره تونل باد میکامال و جزیره کیش گفت‌وگویی انجام شده است که می‌خوانید:

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش اریک در خصوص سخت‌افزارهای به‌کاررفته در تونل باد میکامال گفت: تجهیزات سخت‌افزاری تونل باد میکامال یکی از مدرن‌ترین تونل‌های بساد جهان است؛ من به کشورهای زیادی که تونل باد دارند سفر کرده‌ام و به جرأت می‌توانم گفت که تونل باد میکامال یکی از مدرن‌ترین تونل‌ها در جهان محسوب می‌شود.

وی درباره دوره آموزش مربیان تونل باد میکامال خاطر نشان ساخت: دوره بسیار خوبی بود؛ با توجه به اینکه حاضرین در این دوره فقط ۲ ماه تمرین داشته‌اند، باید اذعان کنم که واقعا از سطح خوبی برخوردار بودند؛ البته دلیل این اندازه از پیشرفت در طی ۲ ماه برای من نیز تعجب‌برانگیز بود که علت آن را از مسوولان حاضر پرس و جو کردم که اعلام داشتند محدودیتی برای پرواز در تونل باد

شرایط میزبانی از مسابقات بین‌المللی را دارد و امیدوارم به زودی شاهد برگزاری مسابقات بین‌المللی در کیش باشیم. وی با بیان اینکه در این جزیره احساس آرامش و امنیت را به وضوح می‌توانید حس کنید و همین موضوع به نظرم یک پیش‌شرط اصلی برای یک گردشگر است، افزود: در بای زلال، جزیره زیبا، هوای پاک و مردم با فرهنگ سبب شد که حس خیلی خوبی پیدا کنم. وی گفت: به این نتیجه رسیدم که نباید یک کشور را صرفاً از طریق رسانه‌ها قضاوت کرد؛ برخی مواقع تصویر منتشر شده از مشاهده زیرساخت‌های موجود در این جزیره شگفت‌زده شدم. جزیره کیش یک سفر به یادماندنی برای من بود که باعث می‌شود در آینده‌ای نه‌چندان دور دوباره به ایران زبنا سفر کنم؛ قطع یقین خاطرات سفر به ایران را در صفحه‌های شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک خواهم گذاشت.

میکامال وجود نداشته و زمان تمرین برای افراد حاضر در دوره آزاد بوده است. تمرین در بحث پرواز در تونل باد خیلی مهم است و اینکه مجموعه میکامال شرایط لازم برای تمرین بسدن محدودیت را فراهم کرده است، خیر خوشحال‌کننده‌ای برآیم بود. اریک اوسمانیس یاشار می‌قابلیت میکامال برای برگزاری مسابقات جهانی این رشته ورزشی گفت: باید اذعان کنم که تونل باد مدرن میکامال و زیرساخت‌های کیش،

حضور منطقه آزاد کیش در نمایشگاه ایروان اکسپو



اقتصاد کیش - مناطق آزاد کیش و قشم در نمایشگاه بزرگ عرضه بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی در کشور ارمنستان با عنوان ایروان اکسپو حضور یافتند.

نمایشگاه عرضه بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران در کشور ارمنستان در مرکز ایروان اکسپو با حضور ۷ منطقه آزاد کشور در شهر ایروان در حال برگزاری است.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم در این خصوص اعلام کرد: این منطقه با ارائه ۹۱ بسته از فرصت‌های سرمایه‌گذاری جزیره قشم در نمایشگاه ایروان اکسپو شرکت کرده است.

منصور عظیم زاده اردبیلی اظهار داشت: بخش قابل توجهی از این بسته‌های سرمایه‌گذاری در حوزه‌های نفت و انرژی بوده و در سایر حوزه‌ها شامل شیلات و کشاورزی، صنعت و معدن و گردشگری بسته‌های متفاوتی جهت ارائه به سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به حضور در فعالیت‌های اقتصادی منطقه آزاد قشم آمده شده است.

سازمان منطقه آزاد کیش نیز با هدف ارائه و معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی خود در نمایشگاه "ایروان اکسپو" حضور یافته است.

همچنین به منظور تقاء مبادلات و مراودات اقتصادی بین سازمان منطقه آزاد کیش با سایر شرکت کنندگان در این نمایشگاه و به منظور آشنایی هر چه بیشتر سرمایه‌گذاران ارمنستانی با فرصت‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی و صادراتی این منطقه بازدیدها و نشست‌های تخصصی نیز برگزار می‌شود.

این نمایشگاه فرصت مناسبی جهت معرفی فرصت‌ها و مزیت‌های سرمایه‌گذاری مناطق آزاد به سرمایه‌گذاران خارجی آن منطقه است.

قریب به ۶۰ شرکت در کنار سازمان‌های مناطق آزاد قشم، ارس، انزلی، اروند، چابهار، کیش، ماکو و مناطق ویژه اقتصادی سیروار و کاوه پذیرای بازدیدکنندگان می‌باشند. شرکت‌های ایرانی حاضر در این رویداد در حوزه صنایع ساختمانی، فلزی، قطعات خودرو، لوازم خانگی، شونینده، آرایشی و بهداشتی، مواد غذایی، محصولات پلاستیکی و شیمیایی، البسه، کیف و کفش، ارائه خدمات درمانی و پزشکی و گردشگری فعالیت دارند.

توسط سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

ابلاغ مصوبه بخش جرائم تأخیر در پرداخت بدهی‌های سرمایه‌گذاران کیش



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران، مصوبه دومین جلسه کمیسیون استمهال و وصول مطالبات سازمان مبنی بر بخش جرائم تأخیر در پرداخت بدهی‌ها را ابلاغ کرد.

به گزارش اقتصاد کیش مصوبه ابلاغ شده از سوی معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با اهداف اطلاع‌رسانی گسترده آگاهی بخشی مؤثر به جامعه هدف در خصوص بخش جرائم تأخیر در پرداخت بدهی‌ها به شرح زیر می‌باشد:

با توجه به ایام هفته دولت و در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران مقرر گردید سرمایه‌گذاران و بدهکارانی که از اول شهریور لغایت پایان شهریور ۱۴۰۲ نسبت به تسویه اصل کلیه تعهدات و چک‌های برگشتی بصورت نقدی یا تاهات با املاک سهل و البیع و مورد تأیید سازمان اقدام نمایند. مشمول طرح بخش خسارت تأخیر تادیه می‌شوند.

بنابراین گزارش در مصوبه ابلاغ شده از سوی سازمان منطقه آزاد کیش کل مبلغ خسارت تا سقف ۳۰ میلیارد تومان یا ۳۰ درصد بخشش و کل مبلغ خسارت تا سقف ۶۰ میلیارد تومان یا ۲۵ درصد بخشش و همچنین کل مبلغ خسارت تا سقف ۱۰۰ میلیارد تومان یا ۲۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شده است.

ادامه این گزارش می‌افزاید: کل مبلغ خسارت تا سقف ۲۰۰ میلیارد تومان یا ۱۵ درصد بخشش و کل مبلغ خسارت و بیشتر از ۲۰۰ میلیارد تومان شامل ۱۰ درصد بخشش بر اساس مصوبه دومین جلسه کمیسیون استمهال و وصول مطالبات سازمان ابلاغ شده است.

سرمایه‌گذاران به منظور بهره‌مندی از مصوبه بخش جرائم تأخیر در پرداخت بدهی‌ها می‌توانند در بازه زمانی یاد شده نسبت به تسویه بدهی خود به سازمان منطقه آزاد کیش اقدام کنند.

جزیره کیش میزبان نهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر

اقتصاد کیش - رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو گفت: نهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر آذر امسال به میزبانی جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، مجتبی اکبری گفت: قرار است این اجلاس با حضور مقام‌های ارشد دولتی دو کشور و همچنین تجار ایرانی و قطری برگزار شود.

وی با اشاره به برگزاری دومین جلسه ارزیابی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر گفت: با هدف بهبود روابط اقتصادی و تجاری ایران و قطر مقرر شد تا کمیته پیگیری برای نهایی سازی قرارداد مفاد سند هشتم اقتصادی دو کشور با حضور دستگاه‌های مهم تشکیل و تدوین این سند را پیگیری کنند.

مجتبی اکبری خاطر نشان کرد: با توجه به مسئولیت وزارت نیرو به عنوان متولی ایرانی کمیسیون مشترک ایران و قطر، آخرین اقدام‌های انجام شده در سند اجلاس هشتم که خرداد سال گذشته در حوضه اعضای وزیر نیرو و وزیر صنعت و تجارت قطر کشور رسیده بود، ارزیابی و بر اساس آخرین دستاوردها در رابطه با اولویت‌های پیش رو تصمیم‌گیری شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در دیدار با وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های جمهوری ارمنستان اظهار داشت:

آمادگی مناطق آزاد ایران، برای افزایش مبادلات تجاری و ترانزیتی با ارمنستان



اقتصاد کیش - در حاشیه نمایشگاه معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایسران در ایروان، پایتخت جمهوری ارمنستان، حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران به همراه مدیران عامل مناطق آزاد ارس، ماکو و چابهار میهمان وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های جمهوری ارمنستان بودند تا در ارتباط با راهکارهای افزایش مبادلات تجاری و ترانزیتی بین دو کشور گفتگو کنند.

در این دیدار که با همراهی سفیر جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان برگزار شد، حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران، با اشاره به تفاهم‌روسی جمهوری میهمان وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های جمهوری ارمنستان بودند تا در ارتباط با راهکارهای افزایش مبادلات تجاری و ترانزیتی بین دو کشور گفتگو کنند.

جنوب، از آمادگی مناطق آزاد چابهار و ارس، به عنوان مبادی ابتدایی و میانی این کریدور، بیان کرد که جمهوری اسلامی ایران با مکانیزم حمل و نقل ترکیبی (دریایی، جاده‌ای و ریلی) و استفاده از ظرفیت مناطق آزاد تجاری و صنعتی می‌تواند مسیر حمل بار از چابهار به ارس و از ارس تا ارمنستان را تقویت و بهبود بخشد.

عبدالملکی در بخش دیگری از سخنان خود، به بیان اهداف برگزاری این نمایشگاه در ارمنستان و معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری تهیه شده در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران پرداخت.

وزیر مدیریت منطقه‌ای و زیرساخت‌های جمهوری ارمنستان نیز ضمن بیان فرصت‌های این نمایشگاه برای مشارکت بخش خصوصی ارمنستان با شرکت‌ها و تولیدکنندگان ایرانی، از اهمیت بهره‌گیری ارمنستان از

حلای کیش

کلیه سفارشات
MDF چوب
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
دکوراسیون غرفه و منزل

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

